SCUOLA DELL'INFANZIA

Docente Giorno Ora inizio Ora fine

Felice Maria mercoledi 16.00 17.00

Trapasso

Soluri Maria Teresa | mercoledi 16.00 17.00

Cantafio Francesca martedi 16.00 17.00

SCUOLA PRIMARIA

Docente Giorno Ora inizio Ora fine

Perri Marina lunedi 17.00 18.00

Gigliotti Maria lunedi 17.00 18.00

Stranges Giovanna lunedi 17.00 18.00

Russo Caterina lunedi 17.00 18.00

Agosto Anna Maria lunedi 17.00 18.00

Rettura Sabrina lunedi 17.00 18.00

Tomaino Angela lunedi 17.00 18.00

Viscomi Carmelina lunedi 17.00 18.00

Vanda

Nicoletta Antonietta | lunedi 17.00 18.00

Sabato Chiarina lunedi 17.05 18.05

Colella Carmelina lunedi 14.30 15.30

Mazzeo Marianna Lunedi 17: 00 18:00

Cuomo Mariarita Lunedi 17:00 18:00
SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

Docente Giorno Ora inizio Ora fine

Rocca Carmela martedi 10.00 11.00

Matematica e

scienze

Stranges Adalgisa mercoledi 15.00 16.00

Francese

Carnovale Lilian lunedi 15.00 16.00

Inglese

Barreca Santina martedi 11.00 12.00

Lettere

Grande Maria mercoledi 9.30 10.30

Lettere

Scalzo Margherita martedi 10.00 11.00

Musica

Talarico Elisa giovedi 16.00 17.00

Matematica e

scienze

Scalzo Stefania giovedi 16.00 17.00

Lettere



Sangiuliano Delia
Spagnolo

Sergi Rosanna
Ins. di sostegno

Colacino Rosa
Arte e immagine
Arcuri Don Andrea
Religione

Viscomi Giuseppe
Scienze motorie
Martire Carla
Tecnologia

martedi

giovedi

giovedi
venerdi

giovedi

venerdi

17.00

16.00

9.00

9.00

09:00

11.30

18.00

17.00

10.00

10.00

10:00

12.30



