	PLESSO	GIMIGLIANO			
SCUOLA DELL'INFANZIA					
Docente	Giorno	Ora inizio	Ora fine		
Felice Maria	mercoledì	16.00	17.00		
Trapasso					
Soluri Maria Teresa	mercoledì	16.00	17.00		
Cantafio Francesca	martedì	16.00	17.00		
SCUOLA PRIMARIA					
Docente	Giorno	Ora inizio	Ora fine		
Perri Marina	lunedì	17.00	18.00		
Gigliotti Maria	lunedì	17.00	18.00		
Stranges Giovanna	lunedì	17.00	18.00		
Russo Caterina	lunedì	17.00	18.00		
Agosto Anna Maria	lunedì	17.00	18.00		
Rettura Sabrina	lunedì	17.00	18.00		
Tomaino Angela	lunedì	17.00	18.00		
Viscomi Carmelina Vanda	lunedì	17.00	18.00		
Nicoletta Antonietta	lunedì	17.00	18.00		
Sabato Chiarina	lunedì	17.05	18.05		
Colella Carmelina	lunedì	14.30	15.30		
Mazzeo Marianna	Lunedì	17: 00	18:00		
Cuomo Mariarita	Lunedì	17:00	18:00		
	SCUOLA SECOND	ARIA DI PRIMO GRADO			
Docente	Giorno	Ora inizio	Ora fine		
Rocca Carmela Matematica e scienze	martedì	10.00	11.00		
Stranges Adalgisa Francese	mercoledì	15.00	16.00		
Carnovale Lilian Inglese	lunedì	15.00	16.00		
Barreca Santina Lettere	martedì	11.00	12.00		
Grande Maria Lettere	mercoledì	9.30	10.30		
Scalzo Margherita Musica	martedì	10.00	11.00		
Talarico Elisa Matematica e scienze	giovedì	16.00	17.00		
Scalzo Stefania Lettere	giovedì	16.00	17.00		

Sangiuliano Delia Spagnolo	martedì	17.00	18.00
Sergi Rosanna Ins. di sostegno	giovedì	16.00	17.00
Colacino Rosa Arte e immagine	giovedì	9.00	10.00
Arcuri Don Andrea Religione	venerdì	9.00	10.00
Viscomi Giuseppe Scienze motorie	giovedì	09:00	10:00
Martire Carla Tecnologia	venerdì	11.30	12.30